
 

                                平成 26年 1月 6日 

スーパーあんしんライフ 

ご契約者様各位 

 

 
 

【スーパーあんしんライフ】 
キャンペーン内容の一部変更につきまして 

 

このたび、保険商品【スーパーあんしんライフ】につきまして、１０年間の満期を迎えられるお客

様には、順次満期のご案内を差し上げております。 

満期後の保障として、当社のおすすめ商品をご案内いたしておりますが、キャンペーン内容が一部

変更となりましたので、下記のとおりお知らせ申し上げます。 

 

記 
■対象者 
平成 26 年 1 月以降に満期を迎えるお客様 
 

■変更内容 
 受付期間内に当社のおすすめ商品にお申込みいただいた際のプレゼント商品 

旧： QUO カード（500 円分） 
新： 図書カード（500 円分） 

 
以上 

 
 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 

                     

【フリーコール】0120-550-378（平日 9 時～17 時） 【URL】http://www.air-ins.co.jp 

業務本部（担当：杉山・野口） 


